Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
EEE-HC0J470R ist neu im Original, Suche EEE-HC0J470R Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie EEE-HC0J470R Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage EEE-HC0J470R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
EEE-HC0J470R Details PDF
EEE-HC0J470R
Hersteller-Teilenummer: EEE-HC0J470R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.EEE-HC0J470R.pdf
2.EEE-HC0J470R.pdf
3.EEE-HC0J470R.pdf
4.EEE-HC0J470R.pdf
5.EEE-HC0J470R.pdf
6.EEE-HC0J470R.pdf
7.EEE-HC0J470R.pdf
8.EEE-HC0J470R.pdf
9.EEE-HC0J470R.pdf
10.EEE-HC0J470R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEE-HC0J470R
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie Automotive, AEC-Q200, HC
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.228" (5.80mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.209" L x 0.209" W (5.30mm x 5.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 46mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EEE-HC1A221P
Panasonic
CAP ALUM 220UF 20% 10V
SMD
EEE-HC0J331P
Panasonic
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
SMD
EEE-HC0J220R
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 6.3V SMD
EEE-HC0J101P
Panasonic
CAP ALUM 100UF 20% 6.3V
SMD
EEE-HC1C220R
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 16V SMD
EEE-HC0J221XP
Panasonic
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
SMD
EEE-HC0J102P
Panasonic
CAP ALUM 1000UF 20% 6.3V
SMD
EEE-HC1A330R
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 10V SMD
08053L334K4T2A 08055A6R8JAT2A 18123A223JAT2A AD736JNZ BAT30SWFILM-H/J
BG50B12LX2-I BM14B-GHS-TBT CC0805KRX7R8BB393 CDRH6D38NP-101NC CLC1009ISO8MTR
CPH3307-TL-E DG541DY-E3 ECH8315-TL-H EEE-1CA220WR EEE-FC1V331P
EEE-FK0J331P EEE-FK1C100R EEE-FK1E330UR EEE-HB0J101P EEE-HC1V100R
FQP14N15 GRM21BR61A475KA73L IRFR9010TF IRFR9024N LM3150MHX/NOPB
MC14069UBDR2 MG150Q2YS9 MMBZ5231 MT2300ACTR P6KE180A
PT2028CF PTH05060WAD QM40DY-3H KD221404 RF2174TR13 S-80932CNNB-B8RT2G
S-812C50AUA-C3E-T2G SESD9D12V SI2301ADS-T1-GE3 SN74LVC240APWR ST120C14K3L
STS3DPF30L SW2DG-H8D-4 T620111504 TC54256AF TDA7021T
TYN616RG USR100PP16 VI-J60-IX-05/S VI-J63-CW XC6SLX150-2FGG484I
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited